ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

CNPJ Nº 79.373.767/0001-16

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 008/2014

COMUNICADO

NICANOR MORRO, Prefeito Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, que a Comissão Municipal Organizadora do

Processo Seletivo nº 008/2014, cancelou a realização da prova prática para o cargo de Operador de Máquinas

previsto para às 11h30min do dia 08/06/2014, devido às fortes chuvas que assolavam o Município no dia da prova.

Comunica ainda, que a referida prova será realizada no dia 19/06/2014 (quinta-feira), às 09h (nove

horas), tendo por local a garagem da Prefeitura Municipal de Apiúna.

Os demais prazos estabelecidos no cronograma, serão acrescidos de 14 (quatorze) dias.

APIÚNA (SC), 09 de junho de 2014.

NICANOR MORRO

 Prefeito Municipal